
Erbil / Irak’taki 1 milyon m2’lik alana 
kurulacak olan canlı hayvan barınağı ve 
satış alanı kompleksinin içinde büyük 
bir mezbaha projesi gerçekleştiriyoruz. 
Çalışmalarına 2023 yılı itibariyle 
başladığımız mezbaha günlük 350 
büyükbaş ve 3.000 küçükbaş kesim 
kapasiteli olacak. Ayrıca içerisinde 
kesimhaneye ek olarak ileri et işleme, 
sakatat işleme ve soğuk depolar 
da bulunacak. Bölgenin tarım ve 
hayvancılık ekonomisine büyük katkı 
sağlayacak bu proje 18.500m2  kapalı 
alana sahip olacak.

Baharın gelişini simgeleyen ve her sene mart ayı 
başında Antalya’da gerçekleştirilen Uluslararası 
Runtalya koşusunda 28 çalışanımızla yer aldık. Soğutma 
sistemlerinde benzersiz enerji tasarrufu sağlayan 
teknolojimizde olduğu gibi enerjimizi doğru kullandık 
ve Team Run kategorisinde başarılı bir sonuç aldık.

8 Mart, dünyada kadınların eşitlik, kalkınma ve daha 
huzurlu yaşam özlemleri dile getirdikleri gündür. 
Kadınlarımızın bu anlamlı gününü yürekten kutluyoruz.
Güçleriyle, emekleriyle ve bize kattıkları değerlerle 
şirketimiz bünyesindeki 36’sı mühendis toplam 91 
kadın çalışanımızla büyük gurur duyuyoruz.

NASA’nın SpaceX ile yürüttüğü Crew-5, Uluslararası Uzay 
İstasyonu’ndaki araştırmalarını tamamlayıp Dünya’ya geri 
döndü. NASA Yöneticisi Bill Nelson, “Bu uluslararası ekip, 
gelecekteki derin uzay görevlerine hazırlanmamıza yardımcı 
olacak ve Ay’a dönüşümüzün önünü açacak kritik bilim 
deneyleri gerçekleştirdi” açıklamasını yaptı. Astronotlar, 
istasyonda geçirdikleri süre boyunca toprak kullanmadan 
bitki yetiştirmek için hidrofonik ve aeroponik teknikleri test 
etti, yoğurt, kefir gibi maya bazlı içeceklerden temel besin 
maddeleri üretimi olmak üzere bir dizi tıbbi araştırmalar da 
gerçekleştirdi.
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Geleceğimizi önemseyen değerli yol arkadaşlarımız,

8 milyar barajını geçen dünya nüfusunun %30’unu 18 yaş altı grup oluşturmaktadır. Pandeminin etkilerinden tamamen kurtulduğumuz 
2023’te enerjimizi daha iyi bir gelecek için kullanmaya devam edeceğiz. Cantek Group olarak önceliğimiz her zaman olduğu gibi dünyadaki 
üretilen gıdanın verimli kullanılması olacak.
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Firma çalışanları arasında birlik, beraberlik ve kurumlar 
arası kaynaşma sağlamak, bunun yanında çalışanların 
motivasyonlarını artırmak amacıyla Antalya Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen firmalar 
arası Antalya OSB CUP Voleybol turnuvası tamamlandı. 
Bu yıl ilki gerçekleşen turnuvada kadınlar ve erkeklerden 
oluşan karma takımlar yarıştı. Çetin geçen mücadeleler 
sonucu CANTEK Voleybol takımı finalde AGT’yi 3-0 
yenerek turnuvanın şampiyonu oldu.

ŞAMPİYON 
CANTEK

T : +90 (242) 258 17 00 www.cantekgroup.commarketing@cantekgroup.com

Dünyada en çok tüketilen gıdaların 
tarihçeleri; üretim, depolama ve işleme 
teknikleri ile bu gıdalardan kazanç 
sağlama yöntemlerini konuştuğumuz 
“Cantek gıda güvencesi” konulu 
podcast yayınlarımıza aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.

UZAYDA GIDA ÜRETİMİ GERÇEKLEŞTİREN 
NASA CREW-5 DÜNYAYA DÖNDÜ

• Düşük karbonlu tasarım, çevre denetimi ve enerji tasarrufu 
teknolojilerindeki gelişmelerin soğuk hava deposu talebini artırması 
beklenmektedir.
• Gelişen süpermarket alışveriş kültürü ve private label’a yönelik 
artan tüketici tercihi, gıda perakende zincirlerinin dünya çapında 
genişlemesi için kilit faktörlerdir.
•  Donuk ürün segmentinin %16,2’lik, işlenmiş gıda segmentinin ise 
%20,6’lık yıllık artış kaydetmesi bekleniyor. Büyüme, tüketicilerin 
yaşam standartlarındaki ve gıda tüketim davranışlarındaki önemli 
değişikliklere bağlanmaktadır
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ANLAMLI ZİYARET

Daha fazla bilgi için tıklayın..

Daha fazla bilgi için tıklayın..

Daha fazla bilgi için tıklayın..

Daha fazla bilgi için tıklayın..

Daha fazla bilgi için tıklayın..

SOĞUK HAVA DEPO PAZARINDAKİ 
GELECEK

Grand View Research Inc. tarafından yürütülen yeni bir araştırmaya 
göre, küresel soğuk hava deposu pazar büyüklüğünün yaklaşık 
%17,2’lik yıllık artışla 2030 yılına kadar 485 milyar USD’ye ulaşması 
bekleniyor. Hindistan ve Çin gibi gelişmekte olan ekonomilerdeki 
perakende sektörünün büyümesi, soğuk hava deposu talebinin 
hızlıca artırmasına yol açmaktadır. Soğuk hava deposu piyasası 
raporunda öne çıkanlar diğer unsurlar ise şu şekilde;

DÜNYA EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ 

Tatu City / Kenya’daki özel ekonomik alan içerisine 
konumlandırılmış olan lojistik soğuk depo projemizin inşaatına 
bu yıl başladık. Gıda ticareti yapan firmalara kiraya vermek 
üzere tasarlanmış depolar 12.000 m2 bir alana sahip olacak. 
Depolarda donuk ürünler ve ecza ürünleri muhafaza edilecek 
ve soğuk zincir sayesinde ülke içerisindeki satış noktalarına 
sevkiyatları güvenle sağlanacaktır. 

Projede Green Building Certificate kapsamında çevre dostu 
olan soğutma akışkanı amonyak kullanılacaktır.

Zimbabve’nin Türkiye Büyükelçisi Sn. Alfred Mutiwazuka geçtiğimiz ay 
fabrikalarımızı ziyaret ederek bizleri onurlandırdı. Kendisiyle Afrika’nın 
gıda güvencesi sorunu hakkında görüştük ve kendisine bu problemi 
ortadan kaldırmak için tasarladığımız gıda saklama ve işleme tesisi 
projelerini sunduk. Afrika’nın gıda problemi, üretmekten ziyade üretilen 
gıdaların iyi değerlendirilememesinden kaynaklanmaktadır.

TATU CITY / 
KENYA’DAKİ DEVASA 

SOĞUK DEPO PROJEMİZ 

IRAK MEZBAHA 
PROJEMİZ 

https://soundcloud.com/cantekgroup
https://www.instagram.com/p/CqAxnbZjA8v/
https://www.instagram.com/p/Cphk91ljml8/
https://www.instagram.com/p/CpkhZqpDKBx/
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